
Příloha č.1 usnesení č. 162/16/20 

 

Ceník parkovného od 1.12.2020   

všechny částky včetně DPH   

   

Platí pro parkoviště: P1 Sportcentrum, P3 Zátiší a P4 Spálený Mlýn 
   

  Tarif  

Do 30 min Zdarma   

od 30 min - 1 hod 50 Kč  

1 hod - 3 hod 70 Kč  

více než 3 hod (1 den) 120 Kč  

2 dny 120 Kč  

3 dny 120 Kč  

4 dny 120 Kč  

5 dnů 0 Kč  

6 dnů 0 Kč  

7 dnů 0 Kč  

8 dnů 100 Kč  

každý další den 100 Kč  

   

   

Platí pro parkoviště: Infocentrum (7:00 -23:00)  

   

  Tarif  

Do 15 min 0 Kč  

od 15 min - 1 hod 50 Kč  

1 hod - 2 hod 70 Kč  

více než 3 hod (max do 23:00 hod) 120 Kč  

   

* pouze jednodenní parkování   

   

Parkování rezidenční dlouhodobé (1.12.-30.11.)  

   

1 parkovací stání 1,000 Kč oprávnění parkovat 2 různé SPZ 

2 parkovací stání 4,000 Kč oprávnění parkovat 4 různé SPZ 

3 parkovací stání 9,000 Kč oprávnění parkovat 6 různé SPZ 

   

* vydává se pouze rezidentům z oblasti, která nemá v zimě dosažitelné parkoviště 

* trvale žijící občané v obci Malá Úpa mají 1. parkovací stání ZDARMA (výhoda max 1 karta na 
objekt) 

* průjezd do garáží přes závoru (Zátiší) je zdarma  

* parkovací karta je platná do 30.11.   

* cena karty je 70 Kč   

 


